KIHUER WARSZAWSKI
Dnia 4 Czerwca 1870. Sobota.

Raao ciepła st: 7, w połud. c. st: 1 4
Wysokość wody st: 2 c.j7 (w mierze

Dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1870.
Stan barometru: I p . . . , „ „ .. jJutro, Zesłan: S. Ducha ig . Bonifac:

na odmianę j Pobyło d- g°dz- 8 m-44 [ Pojutrze, ggo Norberta Biskupa.
Prenum erata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kw ar­

talnie rs. 1 kop. 20; miesięcznie kop.

— Do­
broczynne osoby ofiarowały w roku zeszłym i na po­
czątku bieżącego, 666 sztuk kajetów dla Zakładu Sie­
rot Chłopców. Za ofiarę przeto pomienioną, Towarzy­
stwo ma honor oświadczyć ofiarującym w imieniu Sie­
rot najuprzejmiejsze podziękowanie.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 20 maja
(1 czerwca) 1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości
publicznej, że zażądanemi zostały pożyczki w listach
zastawnych Towarzystwa, jak następuje: Samlicki Jan,
ulica Krochmalna Nr 988, rs. 15,000; Hufnagel Ma­
jer, ul. Ciepła Nr 1107 a, rs. 24,000; Grunglas Dan,
ul. Furmańska Nr 2704, rs. 10,000; Zdanowicz Michał,
ul.

1 kop. 5

O k o w i t y płacono dnia 3 Czerwca za w iadro od rs. *
kop. 263/ , d o rs . 4 kop. 33*/5 za garn iec od rs. 1 k . 3 9 — do
rs . 1 kop. 4 1 .

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— ^o3BoaeHo UoHaypoio.

Wydawca 6 . G ER ET NER DODATEK.

DODATEK do E M .T E M WARSZAWSKIEGO Nr 122
Sobota. — Dnia 23 Maja (4 Czerwca). — Rok 1870.

— j P r z r g l ą t l K a t o l i e U i N r 2 2 w y szed ł z d ru k u
i zaw ie ra : K s. J ia r e l S u ro w ie ck i, (dok); — K c rre sp o n d e n c ja
z d e k a n a tu S to p n ick ieg o , (d o k ).— K ro n ik a k o śc ie ln a — O d ­
pow iedzi R e d a k c ji .— O g ło sz en ia .